

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย ๑ (ขอยสหกรณ์) หมู่ที่ ๑
บ้านคลองพลูล่าง ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๒,๐๐๐.- บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
(จ่ายขาดเงินสะสม)

๓. ลักษณะงาน

- โดยดำเนินการผิวจราจรขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒๕ ตารางเมตร พร้อมทำการเรียงหินใหญ่และทิ้งหินใหญ่บริเวณปากท่อระบายน้ำเดิม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐ ตารางเมตร (ตามแบบ อบต.เขาชก)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๗๓,๐๐๐.- บาท
(หกแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ บก.๐๑ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๕.๒ แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุธรรม เงินมีศรี	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสาโรจน์ แผ่นสุวรรณ	"	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายเอกราช ชูปวา	"	นายช่างโยธาชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง / สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

1/1 แผ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร หยา 0.15 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 725.00 ตารางเมตร พร้อมทำการเรียงหินใหญ่และทิ้งหินใหญ่บริเวณปากท่อระบายน้ำเดิม

ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 1 (ซอยสหกรณ์) บ้านคลองพุด่าง หมู่ที่ 1 ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

เมื่อวันที่ 31/01/2566

(ราคาน้ำมันดีเซล ปี 7 เฉลี่ย 35.00-35.99 บาท ต่อ ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา : หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคา : หน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานเกรตไพล์ทาง-วางป่า ขนาดกลาง	ตร.ม.	290.00	3.83	1,110.70	1.3624	5.22	1,513.22
	1.2 งานชุดรื้อคันทางเดิม-บดทับ	ตร.ม.	725.00	11.44	8,294.00	1.3624	15.59	11,299.75
	1.3 งานดินลูกรังบดอัดแน่น หยา 0.20 ม.	ลบ.ม.	145.00	388.47	56,328.15	1.3624	529.25	76,741.47
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานคอนกรีต 280 KSC. หยา 0.15 ม	ตร.ม.	725.00	417.54	302,715.41	1.3624	568.85	412,419.48
	2.2 งานทรายหยาบรองพื้น หยา 0.05 ม.	ลบ.ม.	36.25	745.39	27,020.39	1.3624	1,015.52	36,812.58
3	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	290.00	24.61	7,136.90	1.3624	33.53	9,723.31
4	เหล็กเสริมรอยต่อคอนกรีต							
	4.1 expention joint (RB 19 มม. SR .24)	ตัน	0.0222	39,332.69	873.19	1.3624	53,586.86	1,189.63
	4.2 construction joint(RB 15 มม. SR .24)	ตัน	0.1870	39,732.69	7,430.01	1.3624	54,131.82	10,122.65
	4.3 longitudinal joint (DB 16 มม. SD. 30)	ตัน	0.2291	39,228.01	8,987.14	1.3624	53,444.24	12,244.08
5	งานปรับปรุงท่อระบายน้ำเดิมในเขตทาง	งาน	1.00	74,160.00	74,160.00	1.3624	101,035.58	101,035.58
	รวม				494,055.89			673,101.74

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 494,055.89 บาท

ค่า Factor งานก่อสร้างทาง 1.3624

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 673,101.74 บาท

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง 673,000.00 บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุธรรม เงินมีศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสาโรจน์ แผ่นสุวรรณ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกราช ชูปวา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมพงษ์ ชลวิริยะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก